206006/205206-2016-28888(2).

iilllliiiiliii
№205206-2016-28888

ат1212.16

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2016 года № 472

О распределении в 2016 году субсидий из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных

образований Ленинградской области на капитальный ремонт
организаций общего образования, расположенных в сельской

местности, в рамках подпрограммы "Развитие начального
общего, основного общего и среднего общего образования детей

Ленинградской области" государственной программы
Ленинградской области "Современное образование

Ленинградской области"

На основании статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 16 ноября 2016 года № 434 "Об утверждении Порядка предоставления
и расходования в 2016 году субсидий из областного бюджета Ленинградской
области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на капитальный ремонт организаций общего образования, расположенных
в сельской местности, в рамках подпрограммы "Развитие начального
общего, основного общего и среднего общего образования детей Ленинградской
области" государственной программы Ленинградской области "Современное
образование Ленинградской области" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2016 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на капитальный ремонт организаций общего
образования, расположенных в сельской местности, в рамках подпрограммы
"Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования
детей Ленинградской области" государственной программы Ленинградской
области "Современное образование Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

206006/206006-2016-29000(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 12 декабря 2016 года № 472

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНРШ
в 2016 году субсидий из областного бюджета

Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на капитальный ремонт организаций
общего образования, расположенных в сельской местности,

в рамках подпрограммы "Развитие начального общего,
основного общего и среднего общего образования детей

Ленинградской области" государственной программы
Ленинградской области "Современное образование

Ленинградской области"

Наименование
муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Всего

Размер субсидии
(тыс. рублей)

17000,0
17000,0